





UNIONE EUROPEA

REGIONE CALABRIA

REPUPBLICA ITALIANA



AUTORITA' REGIONALE

Stazione Unica Appaltante
Via Cosenza 1/G - 88100 CATANZARO LIDO

ESTRATTO BANDO DI GARA

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Amministrazione appaltante: AUTORITA' REGIONALE – Stazione Unica Appaltante – Regione Calabria - Via Cosenza 1/G – 88100 Catanzaro Lido Tel. 0961.857281 – Fax. 0961.857291. Indirizzo Posta Elettronica: s.tarzia@reqcal.it Indirizzo internet (URL) www.regione.calabria.it.

Amministrazione contraente: REGIONE CALABRIA – Dipartimento Bilancio, Patrimonio e Tributi – Via Massara, 2 – 88100 CATANZARO – Tel. 0961.856111 – Fax. 0961.856110 – Indirizzo Posta Elettronica: r.giuliani@regcal.it P.IVA 02205340793 - Indirizzo internet (URL) regione.calabria.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO.

Oggetto dell'appalto: "Servizio di Tesoreria della Regione Calabria e degli Enti Strumentali".

Tipo di appalto: appalto pubblico di servizi. **Luogo di esecuzione:** Regione Calabria.

Vocabolario comune per gli appalti: 6600000-6.

Eventuale divisione in lotti: NO.

Quantitativo o entità dell'appalto: Ai soli fini dell'individuazione della disciplina applicabile in materia di appalti di servizi, nonché ai fini dell'acquisizione del C.I.G. il valore dell'appalto, ai sensi dell'art. 29, comma 12, del D. Las. 163/06. È stimato in € 110 000 000 00

Lgs. 163/06, è stimato in € 110.000.000,00. **Durata dell'appalto o termine di esecuzione:** dalla data di sottoscrizione del contratto di affidamento fino al 31 dicembre del quinto anno successivo.

Eventuali opzioni: NO.

<u>SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO.</u>

Condizioni di partecipazione, eventuali cauzioni e garanzie richieste: sono indicate nel disciplinare di gara.

Modalità di presentazione della comanda: gli operatori economici interessati possono presentare domanda utilizzando i modelli allegati pubblicati sul sito della Regione Calabria www.regione.calabria.it alla sezione "Bandi ed avvisi di gara", secondo le modalità specificate nel disciplinare di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA.

Criteri di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell'art. 54 D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i. offerta economicamente più vantaggiosa.

Informazioni di carattere amministrativo: Il bando, il disciplinare e gli allegati sono pubblicati sul sito www.regione.calabra il sezione "Bandi ed avvisi di gara".

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione: ore 12.00 del 09.09.2013.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta:. 180 giorni

Indirizzo al quale devono essere inviate le offerte: Regione Calabria – Autorità Regionale – Stazione Unica Appaltante - Via Cosenza 1/G – 88100 Catanzaro Lido.

Termine per l'apertura delle domande di partecipazione: La data di apertura delle offerte sarà resa nota con congruo anticipo mediante avviso pubblicato sul sito della Regione Calabria, alla sezione "Bandi e avvisi di gara", all'indirizzo www.regione.calabria.it.

SEZIONE ALTRE INFORMAZIONI.

Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Rosanna Giuliani; tel. Tel 0961/856111 - Fax: 0961/856110; Indixizo Posta Elettronica: r.giuliani@regcal.it;

Responsabile del procedimento di gara: Dott. Salvatore Tarzia; tel. 0961/857310 - fax 0961/857279; Indivizzo Posta Elettronica: s.tarzia@regcal.it.

IL DIRETTORE GENERALE - Gen. Dott. Antonio Rizzo -

